

"Mehmetçik katilleri İstanbul'da belediye yönetimini etkileyemez"

■ Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli yaklaşan 23 Haziran seçimleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. Bahçeli, "Mücadelemiz İstanbul'un geleceğinin yabancı başkentlerde belirlenmeyeceğini göstermek. Mehmetçik katilleri İstanbul'da belediye yönetimini etkileyemez. İstanbul'un talihî terör yuvalarından gelen talimatlarla tayin edilemez. Şunu bilhassa ifade ediyorum ki, İstanbul 23 Haziran'da geleceğini oylayacaktır" dedi. • 9'da



ZEKERİYA YILDIZ

İstanbul! Hangi Kapıdasın?

İstanbul...! Düşünmülsün:
23 Haziran seçiminde... Nasıl bir kapıdasın?
Çünkü insan, ömrü boyu bin bir kapıdan geçip gitmekte.
Her kapı bir yere açılmakta. Eşikten ileri adım atmadan önce çok iyi düşünmelisin İstanbul...!
Hangi kapıdasın?
İyi gözleyin.
Kapı var; yaldızlı, süslü-püslü, yeni yüz, fakat şeffik döneme açılıyor. Kapı var; bazen hatalı ve eksikleriyle, ama hayra açılıyor.
Eşikten adım atınca eksikleri de olsa bir kapı Rahman'a çıkmakta, diğer kapı serre, Şeytan'a çıkmakta.
Kapılar var gerçeğe; hizmete, tecrübeye ait.
Kapılar var yalana, dolana, ait...
İstanbul hangi kapıdasın?
Nefret mi, muhabbet mi? Öfke mi, hizmet mi?
Hangi kapıdasın?
Fosil mi tenekemi, altın, mücevher mi?
Karanlık mı, "Ak" mi?
Hangi kapıdasın?
Ser mi, hayır mı? Düz mü, bayır mı? Hangi kapıdasın?
İzzet, ikram mı, zillet mi? Nankörlük, mü şükür mü?
Makarios... heykeller mi, yoksa köprü, metro mu?
İstanbul... Hangi Kapıdasın?
Tecrübe... hizmet mi?
Yeni Yüz... Macero mı...?



www.hurisikgazetesi.com

17 Haziran 2019 Pazartesi

1 TL

• 5'te

BAŞKAN ERDOĞAN İHRACATÇILARA SESLENDİ, TÜRKİYE'NİN BÜYÜMESİNE DESTEK İSTEDİ

DEVLETİNİZE GÜVENİN İSTİHDAMA YÖNELİN



**BERABER
2023
HEDEFLERİMİZE
ULAŞALIM**

EUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye İhracatçılar Meclisi Olağan Genel Kurulu'na ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni'ne katıldı. İş insanlarına seslenen Başkan Erdoğan ihracat verilerinin arttığını ancak yeterli olmadığını ifade ederek, "İhracatta ileriye doğru atılan her bir adımın on binlerce, yüz binlerce istihdam olarak katkısını görüyoruz. 2018 ihracatını 168 milyar dolarla kapattık. Bu yıl Mayıs ayı itibarıyla 171.4 milyar dolara çıktı. Bir an önce 200 milyar sınırını geçmeliyiz. Sizlerde başan gösterecek azmi ve cesareti görüyorum. Dışardaki ve onların taşeronluğunu yapan içerideki kimi kesimlerin ellerinden geleni yaptıklarını biliyoruz. Kimse art niyet taşıyan bu haberlere inanarak yatırımını düşürmesin. Ülkenize güvenin. Elinizdeki tüm imkanı yatırıma, istihdama yönelin. Türkiye'yi cari açık veren bir ülkeden cari fazla alan bir ülke haline getirmeye çok az kaldı. Gelin hep birlikte ülkemizi 2023 hedeflerine ulaştıralım" şeklinde konuştu. Başkan Erdoğan ayrıca sanayi sicil belgesi sahipleri ve ihracatçı birliklerine yapılan döviz satışlarına muafiyet getirdiklerini ihracatçıların döviz alırken binde 1'lik kambiyo vergisi ödemeceklerinin müjdesini verdi. • 7'de



108 Proje Sahibiyle Hibe Sözleşmesi İmzalandı

■ Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulanan Bireysel Sulama Sistemleri kapsamında hibe almaya hak kazanan 108 projenin sahipleriyle sözleşme imzalandı. • 7'de



Kan vererek 222 kişinin hayatını kurtardı

■ Verilen bir ünite kanla üç hayat kurtarılan, Manisa Vali Yardımcısı Hayri Sandıkçı kayıtlara geçen 74'üncü kan bağışını gerçekleştirerek bir rekora imza attı. Tüm toplumu kan bağışına davet eden 61 yaşındaki Sandıkçı, ihtiyaç halinde kan bulabilmek için herkesin sağlıklıyken kan vermesi gerektiğini söyledi. • 3'te

MUHASEBECİLERDE YENİ DÖNEM

■ Manisa Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nda görev değişimi gerçekleşti. 23. Seçimi Olağan Genel Kurulu'nda başkanlığa seçilen Uğur Hasacar, görevi İsmet Taner'den devraldı. • 5'te



8'de

Öğrencilerden hayat kurtaran proje Karbonmonoksit gazı tehlike olmaktan çıkacak

■ Danışman öğretmenleri Mehmet Horozoglu'nun lise yıllarında sobadan sızan karbonmonoksit gazı zehirlenmesinden etkilenen iki öğrenci, 4 aylık bir çalışmanın sonucunda hayat kurtaran bir projeye imza attı. "Karbonmonoksit gazı kovucu ve soba söndürücü robotik sistem" projesiyle bu yıl ilk kez ulusal olarak düzenlenen 4. Kodla(Ma)nisla Yarışmasında Türkiye 3'üncülüğü kazanan robotik sistem sayesinde "Sinsi ölüm" olarak adlandırılan ölümlerin de önüne geçilmiş olacak. • 9'da



Nermin Özge BİLGE
Çantada
gıda tüketimi

Gıda Mühendisi
www.birlikgazetesi.com.tr

4'te

BİLGİLER DUYGULARI UYANDIRIRSA NE OLUR?

“Hakikate ulaşmak, ancak tefekkür ve istidlâl ile mümkündür. Delilleri, yani ilâhî kudret nakışlarını ve azamet tecellilerini işitip görme hususunda sağır ve kör gibi davranan kimse, nasıl olur da doğruyu bulabilir ki? Bu sebeple; “Bilgiler duyguları uyandırmıyorsa ilim de olmaz.” denilmiştir.

Cenâb-ı Hak, hakî-katî bula-mayan kâfirlerin durumunu âyet-i kerîmede şöyle ifade buyurur: “Bil ki sen, ölü-lere iştiremezsin, arkalarını dönüp giderken sağırlara da dâveti duyuramazsın.” (en Neml, 80)

İnsan; vehim, hayal ve hevâ gibi âfetlerden sâlim olmasını temin eden, vahiyle terbiye edilmiş bir akıl ile, Pey-gamber Efendimiz'in gönül dokusundan hisse alma gayreti içinde olursa, hakka ve hayra vâsıl olur. O'nun mucizeleri bir tarafa, ahlâkını ve siyerini dahî lâ-yıkıla tefekkür etse, muhakkak sâdik bir peygamber olduğunu ve dâvet



ettiği şeylerin tamamen hak olduğunu idrâk eder. Bu tefekkür neticesinde – Allâh'ın izniyle– nefsânî arzularından ve aklın çıkmaz sokaklarından kurtulur.

Allah Teâlâ cehennemliklerin hâlini ve pişmanlıklarını şöyle haber verir:

“Onlar orada imdâd istemek için: «-Ey Yüce Rabbiniz! Ne olur, bizi buradan çıkarıp dünyaya geri gön-

der de, daha önce yaptıklarımızdan başka, sâlih ameller yapalım!» diye fer-yâd ederler.

Allah Teâlâ onlara şöyle buyurur:

«-Biz size, düşünüp ibret alacak ve hakikati görecek kimsenin düşünebileceği kadar bir ömür vermedik mi? Hem size peygamber de gelip ikâz etti. Öyleyse tadin azâb! Zâlimlerin hiç-

bir yardım-cısı yoktur!” (Fâtır, 37)

Demek ki insan hakikate ve ebedî felâha iki yolla ulaşabilir:

1) Ya sâlih mü'minleri bulup onlara teslim olacak ve onların feyz ve rûhâniyet dâiresi içinde Hakk'a itaat edecek,

2) Veya tefekkür ve tahassüs kabiliyetlerini Kur'ân ve Sünnet-i Seniyye istikâmetinde kullanarak doğruyu bulup nefsinin ona boyun eğdirecektir. Hem hakikat ehline itaat etmez, hem de insafıca düşünüp aklın gösterdiği yoldan gitmezse, sonunun acıklı bir azâb olacağı muhakkaktır.

◆www.islamveihsan.com

Hud Suresi, 53. ayet: “Ey Hud dediler. “Sen bize apaçık bir belge (mucize) ile gelmiş değilsin ve biz de senin sözünle ilahlanmamızı terk etmeyiz. Sana iman edecek de değiliz.”

Ra'd Suresi, 7. ayet: İnkâr edenler derler ki: “Ona Rabbinden bir ayet (mucize) indirilseydi ya!” Sen, yalnızca bir uyarıcısın ve her topluluk için bir hidayet önderisin.

Ra'd Suresi, 27. ayet: İnkâr edenler: “Ona Rabbinden bir ayet (mucize) indirilseydi ya!” derler. De ki: “Şüphesiz Allah, dileğini şaşırtıp şaşırtır, Kendi'sine katksızca yöneleni de dosdoğru yola yöneltilir.”

İsra Suresi, 101. ayet: Andolsun, Biz Musa'ya apaçık dokuz ayet (mucize) vermiştik; işte İsrailoğulları'na sor; onlara geldiği zaman Firavun ona: “Gerçekten ben seni büyülenmiş sanıyorum” demişti.

Taha Suresi, 22. ayet: “Elini koltuğuna sok, bir hastalık olmadan, başka bir mucize (ayet) olarak bembeyaz bir burumda çıksın.”

Taha Suresi, 23. ayet: “Oyle ki, sana büyük mucizelerimizden (birini) göstermiş olalım.”

Taha Suresi, 133. ayet: Dediler ki: “Bize kendi Rabbinden bir ayet (mucize) getirmesi gerekmez miydi?” Onlara önceki kitaplarda açık belgeler gelmedi mi?

Enbiya Suresi, 5. ayet: “Hayır” dediler. (Bunlar) Karmakarışık düşlerdir; hayır, onu kendisi uydurmuştur; hayır o bir şairdir. Böyle değilse, önceliklere gönderildiği gibi bize de bir ayet (mucize) getirsin.”

HİZMET EDEN MİSİNİZ EDİLEN Mİ?

Bir savaş dönünde mola verilmiş, öğle yemeği hazırlamak isteyen ashab kesecekleri koyunun hizmetini konuşuyorlar.

Biri, ben koyunu getireyim, öteki ben de keseyim, bir başkası da et hazırlamada görev alayım, derken Allah Resulü de oturduğu yerden kalkıyor ve şöyle diyor:

Ben de ötelelerden odun toplayıp da ateşi yakayım. Diyorlar ki:

- Haşa, yâ Resulallah! Siz oturun, biz hizmetin hepsini de yapar huzuru-nuza getiririz!

Şöyle buyuruyor Allah Resulü:

- Bilirim ki siz bütün hizmeti yapar, ayağıma

getirirsiniz. Ancak ben başkaları hizmet ederken, seyirci kalmak istemem. Ben de hizmet edenler arasında yerimi almayı tercih ederim. Seyirci kalmak bana ağır gelir. Hizmet etmek mutluluk verir.

Allah Resulü hizmet edilen değil de eden olmayı böyle tercih ediyor, tüketen değil de üreten olmayı böyle ibretimize sunmuş oluyor.

Bir meclis biri hakkında konuşuluyor. Biri şöyle söyledi:

- Ben onunla hacca gittim, çok ibadet eden birisidir. Her konaklamada hemen namaza durur, çok ibadet ederdi.

Biri şöyle sordu:

- Her konaklamada ibadet ederdi de devesinin yemini, suyunu kim verir, kendisinin hizmetini kim yapardı?

Cevap:
- Hizmetini biz yaptık.

- Demek ki siz ondan çok ibadet etmişsiniz! Çünkü o, hizmet edilenlerden değil, siz ise hizmet edenlerdensin.

Bu konuda en çarpıcı bir misal de meşhur Bağdat vaizi Yahya bin Muaz'ın kardeşine söylediklerinde. Mekke'de mücavir kalan kardeş gönderdiği mektubunda der ki:
Mekke'de durumum

çok iyi. Bir de hizmetçim var, bana çok iyi hizmette bulunuyor.

Hicri 235'in ünlü vaizi kardeşine gönderdiği cevabında şöyle ikazda bulunur:

Hizmet edilen olmakla iftihar etme de hizmet eden olmakla iftihar et. Zira hizmet edilmek Allah'a mahsustur. Hizmet etmek de kula mahsustur. Sen Allah'a mahsus sıfatla muttasif olmayı düşünme de kula ait sıfatla muttasif olmaya çalış.

Bizim halimiz nasıl, durumumuz nedir? Hizmet etmeyi mi tercih ediyoruz, yoksa hizmet edilmeyi mi? Allah'a mahsus sıfat mı, yoksa kula mahsus sıfat mı?

◆ biriz.biz/hikaye/

İMAM BUHARİ'NİN İMTİHANI

İmam Buharî r.h.a., Bağdat'a gelişlerinden birinde çetin bir hadis imtihanı geçirmişti. Şöyle ki:

Henüz genç yaşlarında iken Bağdat'a geldiği zamanlarda meclisler tertip ederek isteklere hadis yazdırıyordu. Bu meclislere bazen on bini aşkın dinleyici katılıyordu. Bir kere Bağdatlılardan bazı ileri gelen alimler, Buharî'nin imtihanını ve zekâsını denemek için aralarında anlaşarak yüz hadis seçerler. Sonra da bu hadislerden her birinin metnini bir

başkasına ve onun senedini (râvî zincirini) diğerine ekleyerek birbirleriyle karıştırırlar. Senet ve metinleri yer değiştirerek birbirine karıştırdıkları yüz hadisi, onar onar on kişiye dağıtırlar. Hepsine de bunları hadis meclisinde İmam Buharî'ye sormalarını tenbih ederler. Hadis meclisi toplanıp Buharî derse başlayacağı sırada, bu on kişiden biri kalkarak kendisine verilen karışık hadisleri teker teker sormaya

başlar. Buharî, kendisine sorulan bu hadislerin hepsine tek tek “Bunu bilmiyorum” diye cevap verir. Sonra ikincisi kalkar, elindeki karışık on hadisi ayrı ayrı sorar. Buharî her biri için “Bilmiyorum bunu” der. Böylece on kişi, onardan senet ve metni birbirine karıştırmış yüz hadisi ona sorarlar. Buharî hepsi için birer birer “bilmiyorum” deyip geçer. Buharî'nin ne yaptığını fark eden alimler, işaret diliyle birbirlerine

“Adam durumu anlamış!” derler. Durumu farketmeyenler ise, onun cevaptan aciz kaldığını zannederler.

Sorular bittikten sonra İmam Buharî ille adama dönerek:

“Senin sorduğun ilk hadisin aslı şöyledir, ikincisi şöyle, üçüncüsü şöyle, dördüncüsü...” diyerek soru-nuza kadar hadisleri doğru senetleriyle açıklar. Böylece on kişinin sorduğu toplam yüz farklı ve karışık rivayetin hepsinin doğrularını tek tek aktarır. ◆ biriz.biz/hikaye/

Kan vererek 222 kişinin hayatını kurtardı



Kızılay'ın kuruluşunun 152. yılında Kızılay Manisa Kan Merkezi'ni ziyaret eden Manisa Vali Yardımcısı Hayri Sandıkçı, beraberinde Manisa İl İdare Kurulu Müdürü Cihangir Deniz ile birlikte kan bağışında bulunmayı da ihmal etmedi. Özellikle yaz aylarında kan bağışının düşüğüne dikkat çeken Kızılay Kan Merkezi yetkilileri ise toplum liderlerinin ve idarecilerinin kan bağışında bulunmasını örnek teşkil ettiğini belirtti. Kayıtlara geçen 74 kan bağışıyla örnek olan 61 yaşındaki Vali Yardımcısı Hayri Sandıkçı, "Bildüğünüz gibi kan çok önemli. Üretilemeyen, yapay olarak bulunamayan hayati bir madde. Bu nedenle kazalarda, hastalıklarda, savaşlarda, birçok afette insanlar yoğun bir şekilde kana ihtiyaç duymakta. Dolayısıyla bu kanı normal zamanda sağlıklı insanların vererek temin etmesi gerekiyor. Bu bir sorumluluk meselesi. Toplum karşı olan sorumluluğumuz. Sağlığı olan herkesin kan vermesi gerektiğine inanıyorum. Hepimiz yarım kana ihtiyaç duyabiliriz. İhtiyaç duyduğumuzda kanı bulabilmek için de sağlıklıyken kan vermeyiz gerekir diye düşünüyorum. Toplum olarak birçok konuda kana ihtiyaç duyduğumuz halde ma-

lesef genel olarak son yıllardaki artışa rağmen kanı tam olarak karşılayamıyoruz. Zaman zaman dışarıdan kan almak durumunda kalıyoruz. Bu bizim için, toplum için bir sakınca. Yani yeterli kadar kan bağışında bulunmamız gerekir. Yalnız kan değil, kök hücre ve diğer organ bağışı konusunda da duyarlı olup insanlarımızı yardımcı olmamız gerekir, hayat vermeyiz gerekir. Çünkü birçok çocuğumuz özellikle lösemide birçok çocuğumuz kök hücre bekleyerek maalesef uygun kök hücre bulunamadığı için hayatını kaybetmektedir. Bu toplum olarak hepimizi üzmektedir. Bu nedenle bütün insanlarımızı kan bağışına, kök hücre bağışına ve organ bağışına davet ediyorum. Ben de bunu idareci olarak bulunduğum yerlerde teşvik olması nedeniyle, insanlara örnek olmamız nedeniyle kan veriyorum ve bu tür kampanyaları da destekliyorum. Kayda geçen 74'üncü kan bağışında bulunuyorum. Kayda geçmeyen 20'nin üzerinde bir bağışım daha var. Dolayısıyla bu konuda topluma örnek olabiliyorsam

Verilen bir ünite kanla üç hayat kurtarılırken, Manisa Vali Yardımcısı Hayri Sandıkçı kayıtlara geçen 74'üncü kan bağışını gerçekleştirerek bir rekora imza attı. Tüm toplumu kan bağışına davet eden 61 yaşındaki Sandıkçı, ihtiyaç halinde kan bulabilmek için herkesin sağlıklıyken kan vermesi gerektiğini söyledi.

ne mutlu bana" dedi.

"TAKDİRE ŞAYAN BİR DAVRANIŞ"

Yazın kan bağışı oranlarının düşüğüne dikkat çeken Manisa Kızılay Kan İstasyonu Müdürü Dr. İsmet Nardal, "Yazın vatandaşlar araziye gidiyor ve kan bağışında bir azalma oluyor. Ramazan geliyor, yine bir azalma oluyor. Bizler buna göre programlarımızı yapıyoruz. Yaz günü geldiği zaman ilçe, kasaba ve köylerimize gidiyoruz, kırsal da ova köylerimize gidiyoruz. Dolayısıyla Manisa'daki kan stoklarımızı azami derecede tutuyoruz. Toplum lideri olan, bir idarenin başında olan yöneticilerimizin kan vermesi, altındaki personeli de motive ediyor. Dolayısıyla şurada sayın valimizin ziyareti vilayetteki personeli de, diğer personeli de olumlu yönde etkiliyor. Tüm vatandaşlarımızı kan bağışına davet ediyorum. Kan vermenin sağlık açısından hiçbir zararı yok yeter ki sağlıklı olsun. Gönüllü kahramanlara çok ihtiya-

cımız var. Sayın valimizin rekor seviyede bir kan bağışı var. Bu kolay kolay elde edilmez ama bir saat demek ki bu bağışı verdi, kendisinde herhangi bir sıkıntı olmadı ve mutlu oluyor. Verdiği her kan 3 kişiye hayat veriyor. Kayıtlara geçmiş 74 kan bağışı var. Bu takdire şayan bir davranıştır. Gönüllü ve örnek bir donörümüz. Şuanda rekor seviyede kan bağışı yapmış" diye konuştu.

Manisa'da geçen yıl tüm hastaneleri 57 bin 800 ünite kan kullanıldığını kaydeden Nardal, Manisa'da geçen yıl 66 bin 93 ünite kan toplandığını ve Manisa'daki ihtiyacı karşıladıkları gibi Ege Bölgesi ve diğer bölgelere de kan gönderdiklerini belirtti. Yıllardır kan istasyonunda kan bağışlarını alan Hemşire Gülen Obalı ise, özellikle trombosit bağışında bulunması çağrısında bulunarak şunları söyledi:

"Biz hasta yakınlarıyla bazen çok iç içe olabiliyoruz. Onların çaresizliklerini görebiliyoruz. Onlar görmüyor olabilirler. Evet burada kan bağışında bir saati-

mizi ayırmamız gerekiyor. Çok fazla kendimizden bir şeyler veriyormuş gibi olabilir ama bir saat burada bir çocuğun veya bir kanser hastasının 3 günü 5 günü. O yüzden özellikle trombosit bağışına bekliyoruz özellikle. Ben bunun özellikle üzerine basa basa söylemek istiyorum."

MANİSA KAN BAĞIŞINDA ÖNDE GELEN İLLERDEN

Kan bağışı konusunda önde gelen illerden biri olan Manisa'da kan bağışlayan gönüllü bağışçılardan Vedat Doğan ise, bugüne kadar 41 kez kan bağışladığını belirterek, "Kan bağışına 5-6 yıldır devam etmekteyim. 41. bağışımı yapıyorum. Uzun soluklu olarak devam etmeyi düşünüyorum. Danış buraya gelen diğer kardeşlerimizin başına. Herkesi kan bağışlamaya davet ediyorum. İhtiyaç var götülden desteklemek gerekiyor. Büyüklüğümüzün kan bağışına öncül olmaları ve bunun akabinde kan bağışında bulunmak isteyenlere destek oldukları için teşekkür ediyorum" dedi.

39 kez kan bağışında bulunan Nadir Darca isimli vatandaş da, "Hayat kurtarmak için herkesin kan bağışında bulunmasını istiyorum. 1 ünite kan üç hayatı kurtarıyor" diye konuştu.

Kızılay Kan Merkezi'nde 9. kez kan bağışında bulunan Manisa İl İdare Kurulu Müdürü Cihangir Deniz ise şunları söyledi:

"Bu benim 9. kan bağışım. Kan bağışlamakta her zaman gurur duyuyum. Bir insanın hayatını kurtarmak gurur verici bir olaydır."

■ İHA



Fırtına yüzünden 50 yıllık ağaç yan evin terasına düştü

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde, önce fırtına, ardından şiddetli yağış sonrası 50 yıllık bir ağaç kökünden çıkarak yan evin bahçe duvarına ve terasına zarar verdi. Olayda can kaybı yaşanmazken belediye ekipleri duruma anında müdahale etti.

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde önce fırtına ardından da şiddetli yağmur yüzünden vatandaşlar zor anlar yaşadı. Yeşilyurt Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde bu-

lunan yaklaşık 50 yıllık çam ağacı kökünden devrilerek Halil Öztürk'e ait evin bahçe duvarlarını ve terasını çöktürdü.

Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu yaşanan olumsuzluklara karşı belediye ekiplerinin hızında beklediğini belirterek, "Son günlerde yaşanan yağışlar ve fırtına sonucu sakin ve olaysız geçmişti. Ancak bugün saat 17.30 sırala-

rında fırtına ve aşırı yağış sonrası Yeşilyurt Mahallemizde yaklaşık 50 yıllık çam ağacı Halil Öztürk'e ait evin bahçesine devrildi. Devrilme sonucu evin bahçe duvarı ve terası çöktü. Belediye olarak ekiplerimiz ağacı,

parçalayarak, bahçeyi ve çevreyi temizledi. Çevrede insan olması nedeniyle can kaybı yaşanmadı. Belediye ekiplerimiz ilçemizdeki etkili olan aşırı yağışlar ve fırtına dolayısıyla alarma geçti. Belediye ekipleri,

fırtına nedeniyle devrilen ağaçlara anında müdahale etti. Belediye ekiplerimiz olumsuz hava koşullarına karşı teyakküzdalar. Şu an itibarıyla olumsuz bir durum yok" dedi.

■ İHA



Nizamlar Deri



HAKİKİ DERİ YELEK 119.99

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarder

Çeşitlerimiz için www.nizamlarder.com 'u ziyaret ediniz

HAKİKİ DERİ MONT 249.99



HAKİKİ DERİ MONT 299.99



Nermin Özge BİLGE

**ÇANTADA
GIDA
TÜKETİMİ**
Gıda Mühendisi
www.hurisikgazetesi.com

Günlük Bilgi Köşesi

Günlük hayatta gıda tüketimi bizler için oldukça önemli biliyorsunuz ki. Sektörün pratikliğine gelişmişliğine yetişemiyoruz bu da doğru. Sürekli olarak sizlere, "Aa bu da çıkmış, bak bu da varmış, artık böyle bir şey üretilmiş görürseniz şaşmayın, bu daha önce vardı da şimdi tekrar piyasada canlandı." gibi cümleler kuruyorum. Yeni üretimleri ve gelişen fikirleri çok seviyorum, takip edip sizlere ulaştırmak da tabii ki mutluluk verici.

Bu hafta biraz daha farklı düşünün kesime hitap ediyorum, evet evet sen! Herkes aynı olacak diye bir şey yok tabii, bu tüketicilerde de geçerli elbette. Bazı tüketiciler yeni fikirlerle alışık değildir, yeni şeyler denemekten hoşlanamayabilir ya da belli tüketiciler gıdalar vardır ve bunları mutlulukla evde hazırlayıp yanlarına alır, tüm gün bu şekilde gıda tüketimini sağlayabilirler. Tam da bu aşamada bir üreticinin fikrine hayran kaldım, bu sefer gıda üretimi değil de var olan gıdayı muhafaza etmek adına gerçekleşen bir üretim. Uzaktan baktığımızda bardak gibi gözüküyor alt haznesi ve üst haznesi olmak üzere 2 farklı bölmeden oluşan bir kap. İçerisini hayal dünyanız ne kadar genişse o kadar doldurabiliyorsunuz bence. Yoğurt, salata, meyveler, yulaf, kuruyemiş, herhangi sevdiğiniz bir yemek vb. bu şekilde ilerliyor anlayacağınız. Yanında bir de minik kaşığı yer alıyor. Tüketim için uygunluğunu araştırdığımda ise pet statüsünde olmadığını ve taşındığı için cam olmadığını öğrendim. Gıdalla temasa uygun olarak üretilmiş elbette.

Genel olarak baktığımda ise hep düşündüğümüz, çantamıza atıp yanımızda götürmek istediğimiz gıdalar yerini bulmuş diye düşündüm. İki ara öğünü ya da bir öğünü yanına sığdırmak mutlu etmez mi insanı hiç? Basit gibi duran "Aman ne varmış?" düşüncelerinin böyle "Vay canına." tepkisine dönüşmesini seviyorum.

Dilerim bu orijinal fikir ve tasarımlar hep gelişsin!

Sağlıkla Kalın!

Not: "Büyükler için şirin mama kabı diyebiliriz."

KIZILAY 151. YILINI KUTLADI

Dünyanın dört bir yanına yardım elini uzatan Türk Kızılayı 151. Kuruluş yıldönümünü kutluyor. Türk Kızılayı Manisa Şubesi tarafından Genç Kızılay Manisa İl Teşkilatı ve Genç Kızılay MCBÜ Topuluğu'nun desteğiyle 15 Temmuz Demokrasi Meydanı karşısında bulunan meydan etkinlik düzenlendi. Gerçekleşen etkinlikte Kızılay Kan Merkezi aracı da hazır bulundu. Vatandaşlar kan bağışında bulunarak Kızılay'a destek verdi. Kızılay ile ilgili resim sergisi açıldı. Kızılay gönülleri tarafından çocukların yüzleri boyandı, balonlar dağıldı. Türk Kızılayı'nın 151. Yıl hatırasına vatandaşlar Kızılay'ın işareti olan hilali boyadı. Vatandaşlara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Genç Kızılay Manisa Başkanı Esra Karalı, "Türk Kızılayı Manisa Şubesi, Genç Kızılay Manisa İl Teşkilatı ve Genç Kızılay MCBÜ Topuluğu işbir-



liğiyle Türk Kızılayı'nın 151. Kuruluş yıldönümünü kutlamak amacıyla bu etkinliği gerçekleştirdik. Bir resim sergisi hazırladık. Bunun yanında ikram aracımız ve kan aracımız yer aldı. Çocuklara, gelenlere ikram aracından ikramlarda bulunduk. Aynı zamanda

çocukların yüzlerini boyayarak onlara balonlar dağıttık. Kızılay bilincini sadece belli bir alanda kalmayıp bütün Manisa'ya aşılacak istiyoruz. Hep birlikte bu yola çıktık ve Türk Kızılayı'nın 151. Yılı kutluyoruz" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Salihli'de "Halk Oyunları Şenliği" yapıldı

Salihli'de Salihli Halk Oyunları Derneği (SAHOYDER) tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Halk Oyunları Şenliği" düzenlendi. Salihlililer tarafından beğeniyile izlenen gece de Türkiye'nin Down Efesi Fatih Gür'de yaptığı "Koktak Ali" zeybek gösteri ile izleyenlerden büyük alkış aldı.



Geleneksel hale dönüştürülen Halk oyunları şenliği ilk olarak Atatürk anıtından Kent Meydanına yürüyüş ile başladı. Akşam Kent meydanındaki etkinlik saygı duruşu ve istiklal marşının okunması ile başladı. Şenliğin açılış konuşmasını

SAHOYDER Başkanı Feyzullah Gündoğdu yaptı. Gündoğdu, "2010 yılında kurulan derneğimiz kurulduğu günden bugüne tek hedefi, kültürümüzün büyük bir parçası olan Türk Halk Oyunlarını gelecek kuşaklara aktarmak

oldu. Bu çalışmalarda hem dernek yönetiminde olan ve aynı zamanda dernek antrenörü olarak çalışan Halk Oyunları Antrenörleri Hakan YAVUZ ve Ali ÇINAR hocalarımıza çok teşekkür ediyoruz. Tam 21 yıl önce sahnelerde öğrenci olarak

oyunladığımız yerde, şimdi Salihli'nin ilk ve tek derneği olan Salihli Halk Oyunları Derneği'nin yöneticiliği yapıyoruz. O dönem öğrencilerinden bugüne kalan biz arkadaşlarımız şimdi tüm ilçenin halk oyunları çalışmalarını yürütüyoruz. Bu yolda bize destek olan Salihli Belediyesi'ne, Salihli İlçe Genç-

lik ve Spor Müdürlüğüne ve Salihli Şehit Ahmet Özsoy Halk Eğitim Merkezi müdürlüğüne, Vefillerimiz ve öğrencilerimize derneğimiz Yönetim kurulu adına çok teşekkür ederim." dedi.

Halk Oyunları Şenliği kapsamında sahne alan Halk Oyunu Ekibi, Zeybek ve yö-

resel oyunlar ile Türk Cumhuriyetlerine özgü oyunlardan örnekler sundu. Gecece "Fikirler Yarışın Engeller Aşılın" sloganıyla bu yıl üçüncüsü düzenlenen yarışmada Türkiye birincisi olan öğretmen Ali Erbay'ın öğrencisi Down Efe Mustafa Fatih Gür, sahnede yaptığı "Kostak Ali" zeybeği gösterisi ile izleyenlerden büyük alkış aldı. Salihli Belediye Başkanı Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Salihli İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, Salihli Halk Oyunları Derneği Başkanı Feyzullah Gündoğdu, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ile vefiller ve vatandaşlar katıldı.

Halk oyunları şenliği havai fişek gösterisi ile sona erdi.

■ Süleyman Arasan

Hür İŞİK

17 HAZİRAN 2019
PAZARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14813 YAYIN TURU: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri
5 Aylık Abone -150 TL Zevce İhtam
Yıllık Abone -250 TL 20 TL

Adres : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71
Şehzadeler / MANİSA
web : www.hurisikgazetesi.com
e-mail : info@hurisikgazetesi.com
İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar iade edilmez.
Gazetemizin izni olmadan başka yayınlara aktarılamaz.

BASKI : Şen Matbaa
İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adli Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA
TEL : 0531 372 84 34
: 0531 Matbaacılık
TEL : (0236) 230 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarahaslar Mah. İbrahim Gökcen Bulvarı No: 60

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Teknik Kurullarına uyumla söz vermiştir.

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNGEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarı	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

"Türkiye yargı reformunda başarılı olmak zorundadır"



Feyzioğlu, Amasya Genelgesi ile Milli Mücadele'nin 100. yılı etkinlikleri kapsamında TBB ve Amasya Barosunun ortaklaşa düzenlediği Milli Mücadele'de Meşruiyet Manifestosunun 100. Yılında Amasya Genelgesi Konferansı'nın açılışında konuştu.

Konuşmasında 100. yılın önemine değinen ve Mustafa Kemal'in dehasını vurgulayan

Feyzioğlu, şöyle devam etti: "Yüzyüncü yıldayız. Samsun'un yüzüncü yılı Amasya'nın yüzüncü yılı Sivas'ın yüzüncü yılı Mustafa Kemal'in Ankara'ya gelişinin yüzüncü yılı. yüzüncü yıl çok önemli. Tarihini bilmeyenin geleceği olmaz. Tarihini bilmek demek kitabı bir bilginin ötesinde hissetmek demektir, yaşamak demektir. Mesele yüzüncü yıl ruhunu buraya taşımaktır. Bunu

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, "Türkiye muhakkak suretle yargı reformunda başarılı olmak zorundadır. Vatandaşına hak ettiği geleceği sağlayabilmek adına hukukçusunu iyi yetiştirmelidir. Hakimini savcısını avukatını iyi eğitmelidir" dedi.

nasıl başaracağız? Hep birlikte. Mustafa Kemal'in ilk ve bütün devrimlerin anası olan devrimi asker üniformasını çıkarıp ödüne aldığını sivil kıyafetle yoluna devam etmesi. İşte en büyük devrim bu. Çünkü şöyle düşününüz: Bir evladını Galiciya'da, bir evladını Trabıusgar'ı'ta, bir evladını Çanakkale'de şehit vermiş bir aneden

dördüncü evladını yetiyeceksiniz dışmana karşı kurdunuz orduda. Bunu asker olarak istesiniz ölür de dördüncü evladını vermez size. Bakanlık olarak istesiniz mümkün değil. Ancak ve ancak milli mücadele ruhuyla, bir milli mücadele için vatan için isterseniz olur. İki çift çorapın birini devlete vereceksin diyen sadece millet olursa verir. İşte mesele bu ruhu yakalamaktır."

YARGI REFORMU

Türkiye'nin önünde fırsatlar ve tehlikeler okuduğunu dile getiren Feyzioğlu, "Bu fırsatları nasıl yakalanz bu tehlikeleri nasıl bertaraf ederiz? Mesele hepimizin bir kişi gibi düşünmesi değildir. Mesele hepimizin bu ülke için düşünmesidir, bu millet için düşünmesidir, evlatlarımızın geleceği için kalbimizin çarpmasıdır" ifadesini kullandı.

Türkiye 82 milyon vatandaşını yargının güvenilir paydasında buluşturmak zorunda olduğunun altını çizen Feyzioğlu konuşmasının devamında şunları aktardı: "Türkiye muhakkak suretle yargı reformunda başarılı olmak zorundadır. Vatandaşına hak ettiği geleceği sağlayabilmek adına hukukçusunu iyi yetiştirmelidir. Hakimini savcısını avukatını iyi eğitmelidir. İyi eğitim sadece öğretimle olmaz. Uygula-

macının yüreğine insan sevgisini koyarak olur. İnsan sevgisi yüreğinde barınmayan bir hukukçunun ülkesi için çalışmasını bekleyemeyiz. Bir yanda anayasamızda ve kanunlarımızda güvenilir bir yargı için üstümüze düşeni yapmaktır zorundayız. Eksiklerimiz var mıdır? Tabii ki vardır. Düzlecek midir eksikler? Tabii ki düzelecektir. Umutsuz durumlar yoktur, umutsuz insanlar vardır. Biz Mustafa Kemal'in izinden gidenler asla umutsuz olmayız. Türk milleti asla yolumdan geri dönmeyiz, dönmeyecektir. Tür milletinin yolu bellidir, izi bellidir geleceği yer bellidir. Menzile ulaşmanın bir tek yolu vardır; kol kola omuz omuza gitmektir."

Programı Amasya Valisi Dr. Osman Varol, Amasya Belediye Başkanı Mehmet Sarı, Amasya Baro Başkanı A. Melik Derindere ve çok vatandaş katıldı. ■ İHA



Mektebim'de ilk mezuniyet heyecanı

2018-2019

egitim ogretim döneminde hizmet vermeye başlayan Özel Manisa Mektebim Okulları ilk mezunları verdi. 5 yaş, 4. Sınıf ve 8. sınıf öğrencileri kampüste düzenlenen muhteşem mezuniyet töreni ile mezun etmenin gurur ve onurunu yaşadılar.

Öğrenciler geçit töreninin ardından sahnedeki yerlerini aldılar. Mezuniyet belgelerini öğrencilere okul yönetim kadrosu ve öğretmenleri tarafından takdim edildi. Mezun olan öğrenciler bir alt sınıftaki arkadaşlarına bayrak ve flamlarını devir teslim ettiler. Kademelerinde birinci olan öğrencilere mezuniyet kütüğüne isimlerini çakıp başarılarını ölümsüzleştirdiler. Tüm öğrenciler hep birlikte kendilerine hazırlanmış olan mezuniyet pastalarını kesip son olarak keplerini havaya fırlattılar.

Özel Manisa Mektebim Okulları Kampüs Müdürü Mehmet Kanca kürsiden öğrencilere seslenerek, "Okulun vizyonu olan vatanını, milletini, bayrağını seven, geleceğin liderlerini yetiştirmek için çıktığımız bu yolda ilk yılınız hedeflerimizin çok üstünde tamamlamanın mutluluğunu yaşıyorsunuz. Sizler geleceğin liderleri olarak gerçek sınav olan yaşamınızda başarılar diliyorum" dedi. Okulun müzik öğretmeni tarafından törene katılan tüm misafirlere konser verildi. İlk yılında güzel başarılar mezuniyet gecesiyle taçlandı. Okul çalışanlarının birlikteliği dikkat çekti. ■ Azzie Meral

Toplanan kitap ve oyuncaklar çocuklara hediye edildi

"Hayatna Tiyatro" adlı sosyal sorumluluk projesi kapsamında Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen uyuşturucu maddenin zararlarını konu alan "Yarınlara Geç Kalmadan" isimli tiyatro oyununun gösterimlerini sırasında toplanan kitap ve oyuncaklar öğrencilere bağışlandı. Kitap ve oyuncaklar Salihli'nin Merisindere İlkokul ve Ortaokulunda eğitim

Manisa'nın Salihli ilçesinde, Cumhuriyet Başsavcılığı ve Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projesi kapsamında toplanan kitap ve oyuncaklar öğrencilere hediye edildi.

gören öğrencilere hediye edildi. Programı Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, Cumhuriyet Savcısı Günay Erkan, Denetimli Serbestlik Müdürü Abdullah Yılmaz, projede görev

alan Denetimli Serbestlik Müdürlüğü personeli ile okul idarecileri ve öğrenciler katıldı. Etkinlikte konuşan Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Uğurlu, "Cumhuriyet Başsavcılığı ve Denetimli Serbestlik Şube Müdürlüğümüz ile oldukça güzel bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdik. Uyuşturucu maddenin zararlarını konu alan ve bir çok okulda gösterime sunulan "Yarınlara geç kalmadan" adlı ti-

yatro gösterimiz ile hem uyuşturucunun zararlarına sanat yolu ile dikkat çekmeye çalıştık, hem de bu proje kapsamında çok sayıda kitap ve oyuncak topladık. Bu kitap ve oyuncakları sizlere hediye etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Sizler, bu ülkenin geleceği ve umudunuzuz. Sizlerin geleceği için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. ■ İHA



YAŞLI KADINI DÖVEREK ÖLDÜREN CANİLER YAKALANDI

Manisa'nın Salihli ilçesinde 3 çocuk annesi Fatma Akkaya'yı (73) darp ederek öldüren 3 kişi Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekiplerinin titiz çalışması sonucu saklandıkları yerde kısıvrak yakalandı. Emniyetçiler işlemlerinin ardından adliye sevk edilen şüphelilerin, tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Salihli'nin Kurtuluş Mahallesi 246. Sokak'ta 73 yaşındaki 3 çocuk annesi Fatma Akkaya, evinde darp edilerek öldürüldü. Cinayet olayının ardından harekete geçen Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro

Amirliği ekipleri kurduğu özel ekiplerle soruşturmayı derinleştirdi. Cinayet olayının işlendiği 246. Sokak ile bağlantılı tüm sokakları tek inceleyen ekipler 50'den fazla güvenlik kamerasını, MOBESE kayıtlarını tek tek inceledi. 100'e yakın şahısla bire bir temasa geçen ekipler ulaştıkları ipuçları sayesinde çok sayıda adrese eş zamanlı operasyon düzenledi. Kimlikleri tespit edilen S.K.A.A. M.Ö isimli şüpheliler, Taytan, Caferbey ve Hasalan Mahallelerine düzenlenen operasyonlar sonucu kısıvrak yakalandı. İddialara göre darp edilerek öldürülen

Fatma Akkaya'nın evine hırsızlık amaçlı girildiği, olayı gerçekleştirdiği iddia edilen şüphelilerin birisi eve girip olayı gerçekleştiren diğerleri de gözcülük yaptığı belirlendi. Öte yandan 3 şüphelinin birbirlerini suçladığı öğrenildi.

Tutuklandılar

Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğündeki sorgularının ardından 3 şüpheli Salihli Adliyesi'ne sevk edildi. Savcılıktaki işlemlerin ardından mahkemeye sevk edilen A.A.(28), M.Ö. (39) ve S.K. (68) tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ İHA

BERABER 2023 HEDEFLERİMİZE ULAŞALIM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye İhracatçıları Meclisi Olağan Genel Kurulu'na ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni'ne katıldı. Şişli'de bir otelde düzenlenen programda Cumhurbaşkanı Erdoğan, önemli açıklamalarda bulundu. "Güçlü Türkiye, güçlü ekonomi, güçlü ihracat, güçlü altyapı ekosistemini olarak daima yanınızda oldum, olmayı sürdüreceğim" diyen Erdoğan, "Dünya Asya Güvenlik ve Ekonomik İşbirliği Toplantısı için Tacikistan'daydık, 30'u aşkın cumhurbaşkanı ile bir aradaydık. Başkanlarla tek tek toplantılar ve görüşmeler yaptık. Ülkeler arasındaki ilişkilerini daha nasıl geliştiririz diye kararlar aldık. Küresel düzeyde Asya önemli bir yer oluşturuyor. Asya'nın iklimini itibarıyla baktığımızda devasa bir kıta. Bu kıtada Çin'in ayrı bir yeri var. Öbür tarafta Rusya ve Hindistan'ın ayrı yeri var. Orada siz değerli ihracatçıların nasıl akıncı rolü oynamaz onu düşündük. 1 milyar ve üzeri ihracat yapan şirket sayımız 13'e çıktı. İhracat yapan ilk bin firmamızın çalışan sayısı 781'e ulaştı. Mayıs ayı itibarıyla ihracatımız 174,4 milyar dolara çıkmış durumda. İhracattaki işleyiş olumlu ama yeterli" dedi.

"70 MİLYON TURİST HEDEFİ HAYAL OLMAKTAN ÇIKTI"

İhracata dair verileri açıklayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Geçtiğimiz yıl 1 milyar dolar ve üzerinde ihracat yapan firma sayımız 10'dan 13'e çıktı. İhracatta ilerleye doğru atılan her bir adımın ön binlerce, yüz binlerce istihdam olarak katkısını görüyoruz. 2018 ihracatını 168 milyar dolara kapattık. Bu yıl Mayıs ayı itibarıyla 171,4 milyar dolara çıktı. Bir an önce 200 milyar sınırını geçmeliyiz. Cari işlemler açığı 8,6 milyar dolara kadar geriletti. Altın yanında enerjiyi de çıkardığımızda 36 milyar dolar cari fazlamız ortaya çı-



kyor. Dünyada yatırımların gerilediği ortamda ulaştığımız bu rakamlar Türkiye'nin cazibe merkezi olduğunu gösteriyor. Bu yıl 50 milyon turisti yakalayacağımıza dair güzel haberler alıyoruz. 2023 yılında 70 milyon turist hedefimiz artık hayal olmaktan çıkmış, gerçeğe dönüşmüştür. Bu gelişmeler en çok ihracatçılarımız için avantaj sağlıyor" ifadelerini kullandı.

"SİZDEKİ AZİMİ VE CESARETİ GÖRÜYÖRÜM"

"Çin'in ve Rusya'nın yaptığı gibi paranın deregesizlenmesini aşağıda tutma şansımız yok" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bunun için attığımız adımları serbest piyasa ekonomisi içerisinde yürütmemiz gerekiyor. Sizlerle başarı gösterecek azim ve cesareti görüyorum. Dışarıdaki kimi kesimlerin ellerinden geleni yaptıklarını biliyoruz. Kimse art niyet taşıyan bu haberlere inanarak yatırımları düşmesin. Ülkenize güvenin. Elinizdeki tüm imkanı yatırım, istihdamaya yöneltin. Türkiye'yi cari açık veren bir ülkeden cari fazla alan bir ülke haline getirmeye çok az kaldı. Gelin hep birlikte ülkemizi

2023 hedeflerine ulaşalım" şeklinde konuştu.

"GÜMRÜKLERDE DİJİTALLEŞMEYE GİDİYÖRÜZ"

Sözlerinin devamında Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ekonomi bizim hep önem verdiğimiz bir alan olmuştur. İhracatçılarımızı arttırmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Gümrüklerde dijitalleşmeye yönelik çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İhracatta kullanılan belgeler elektronik ortamlarda düzenlenebilir. Gümrük kapılarının fiziki modernizasyonu sürüyor. Serbest giriş çıkışları elektronik ortama aldık. İhracatçılarımızı desteklemek için geçtiğimiz yıl 2 milyar, bu yıl ise 3,1 milyar lira kaynak ayırdık" dedi.

İhracatçılara müjde veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şimdi sizlere bir müjde daha vermek istiyorum. Bugün imzaladığım, yarın da Resmî Gazete'de yayımlanacak. Sanayi sicil belgesi sahipleri ve ihracatçı birliklerine yapılan döviz satılmalarına muafiyet getiriyoruz. Artık ihracatçılarımız döviz alırken binde 1'lik kambiyo vergisi ödemeyecek. Döviz spekülasyonu için aldığımız önlemlerin ihracatçıları etkilemesinin önüne

geçiyoruz. Yönetim sistemindeki değişikliğin faydası bu" diye konuştu.

Japonya'nın Osaka kentinde gerçekleşecek G-20 Zirvesi'ne katılacağını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Osaka'da G-20 toplantısı var. Bizde orada olacağız. İlgili yetkililerimiz ön görüşmeler için gitti. Bizde nasip ederse ay sonunda oradayız. Dünya liderleriyle ikili görüşme yapma fırsatı bulacağız. G-20'den bir yıl önce ve bir yıl sonrasında yönelik neler yapacağımızı konuşma imkanı olacak. 2 Temmuz'da çok önemli bir Çin-Türkiye müzakeresini yapma fırsatı bulacağız. Önümüzde yoğun bir süreç var. Eylül ayında BM Genel Kurulu var. Onda da yoğun süreç devam edecek" dedi.

"TUTUKLATACAKLARIMIS GEMİLERDEKİLERİ, AVUCUNUZU YALARSINIZ, NEYİ T UTUKLATYORSUNUZ"

"4 gemimiz var, bunlardan ikisi sondajdır, ikisi de aramadır" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Artık bunlar bize ait gemiler. Birileri kışını gözünü oynattırsa, biz de bütün fırkateynlerle, uçaklarla beraber gerektiğinde gemilerimizin yanında yerimizi alıp çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Talimat vermişler tutuklatacaklarımız gemilerdeki, avucunuzu yalarsınız, neyi tutuklatıyorsunuz. Şu anda çalışmalarımız devam ediyor. Filistin, Libya, Irak'taki gelişmeleri mahalli gelişmeler olarak görürler varsa hiç kusura bakmasınlar ayakta uyuyorlar demektir. Biz bir kabile devleti değiliz. Bizim devraldığımız tarih 2200 yıla dayanıyor. Fransa Cumhurbaşkanı aramalardan çekilmemi istiyor, sen ne diyorsun ya, biz buralara kıydışız. Kıbrıs'ta garantörüz. Türkiye garan-

tör, Yunanistan garantör, İngiltere garantör. Sen kimsin? Biz yükümüzün ağırlığını iyi biliyoruz. Ama sen bu yükün farkında değilsin" dedi.

"SADECE BİR BELEDİYE BAŞKANI SEÇİLECEK"

Konuşmasında İstanbul seçimlerine de değinen Erdoğan, "Önümüzdeki Pazar İstanbul'da seçim var. Sadece vitrin değişikliği. Temsil noktasında vekâletler bizde. 39 belediyenin 25'i partimizde, öyle bir durum. Sadece bir belediye başkanı seçilecek. Seçimdir daha doğrusu olması gereken neyse o olacak. Milli iradenin tecellisidir. Yurt dışı medya, yapıcı toplum örgütleri, terör örgütleri neden bu seçimle bu kadar çok ilgileniyor? Bazıları bu seçime neden böyle bakıyor. Biz terör örgütlerine karşıyız. Terör örgütlerinin desteklediği yapılara da karşıyız. Demokrasi ve hukuka saygısı olan herkesin pazar günü seçim sonucuna rıza göstermesi, teslim olması şarttır. Demokrasi ve ekonomiyi bir arada zikrediyorum. Cari açığın faydaya dönüştürülmesini insallah sağlayacağız, bundan endişelenmesini" diye konuştu.

"İHRACATI ARTTIRACAĞIZ"

Pençe Harekatı'na yönelik konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hamdolsun bugün 8 tane terörist etkisiz hale getirildi. Pençe Harekatı'nda sayı 60'a kadar ulaştı. İlerine kadar kovalayacağız dedik. Herkesin Pazar günü seçimin sonucuna saygı duyması şart. İnnallah kazanan Türkiye olur. Tek başına zenginliğin ve özgürlüğün toplumları mutlu etmeye yemeden içmeden bir yandan emekçilerimiz düzeyde yaşanan değişimi küresel düzeyde değerlendireceğiz. Hep birlikte çalışarak ihracatı arttıracacağız. Dünyanın bir yarıda bağlarımızı dalgalandırarak arkadaşlarımızla bazı yol arkadaşları Allah'ı şükrediyorum" ifadelerini kullandı.

■ İHA

108 Proje Sahibiyle Hibe Sözleşmesi İmzalandı

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulanan Bireysel Sulama Sistemleri kapsamında hibe almaya hak kazanan 108 projenin sahipleriyle sözleşme imzalandı. Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında, 2019 yılında Tarım İl Müdürlüğüne yapılan 145 adet müracaattan uygun bulunan 92 Damla Sulama Sistemi, 10 adet Yeraltı Damla Sulama Sistemi, 5 adet Yağmurlama Sulama Sistemi kurulması ile 1 adet Tamburlu Yağmurlama makinesi almış olmak üzere toplam 108 adet proje bedelli olan 5.431.934 TL'ye karşılık 2.715.967 TL hibe ödemesi gerçekleştirilecek.

Düzenlenen imza törenine; Vali Ahmet Deniz, İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Müdür Yardımcısı Mustafa Gündoğar, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Hilmi Yıldız, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu ve hibe almaya hak kazanan üreticiler katıldı.

Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında, 2019 yılında Tarım İl Müdürlüğüne yapılan 145 adet müracaattan uygun bulunan 92 Damla Sulama

Sistemi, 10 adet Yeraltı Damla Sulama Sistemi, 5 adet Yağmurlama Sulama Sistemi kurulması ile 1 adet Tamburlu Yağmurlama makinesi almış olmak üzere toplam 108 adet proje bedelli olan 5.431.934 TL'ye karşılık 2.715.967 TL hibe ödemesi gerçekleştirilecek.

Açılış konuşmasını yapan Tarım İl Müdürü Metin Öztürk, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından mevcut su kaynaklarının korunması, kontrolünün sağlanması, birim alandan maksimum verim elde edilmesi ve çiftçi yaşamının iyileştirilmesi ama-

ciyla bireysel sulama sistemlerinin özendirilerek hibe desteği verildiğini, ilimizde bu kapsamda yapılan çalışmalar sonucunda 9.745 dekar arazinin başta sulamaya açılmış olacağını ifade etti.

SU KAYNAKLARINI DOĞRU KULLANMAK, İSRAFA YOL AÇMAMAK GEREKLİ

Manisa'nın bir sanayi şehri olduğu kadar Üiken önemli tarımsal üretim merkezlerinin biri olduğunu ifade eden Vali Ahmet Deniz "Manisa, çalışan, üreten ve katma değer yaratan bir şehir. Bütün çiçeklerimiz teşekkür ediyoruz, çünkü üretmek kadar güzel bir şey yok. Ülkeye yapılan en güzel yatırım budur. Türkiye, son yıllarda tarımsal alanda gayri safi milli hâsıla olarak bakıldığında Avrupa'da 1'inci, Dünyada 6'ncı sırada yer alıyor. Ülkemizde tarımı daha iyi seviyelere getirmek için Devletimiz tarafından verilen destekler, modern tarım teknikleri, akıllı sulama metotları önem kazanıyor. Dünyadaki ve Ülkemizdeki su kaynaklarını doğru kullanmak ve israfı yola açmamak gerekli. Tarımsal

alanlarda damlama metoduyla sulama yapılması hem israfı önlemek hem de toprağın yapısını koruyarak üretimde verimi arttırmak açısından önemli. Önceki yıllarda Ülkemizde yapılan vahşi sulama yöntemi, özellikle Güneydoğu bölgemizde hem toprağın çoraklaşarak verimin düşmesine hem de su kirliliği yaşanmasına sebep olmuştur" dedi.

TARIM GELECEKTE DAHA DA ÖNEM KAZANACAK

Tarımın, ilerleyen zamanlarda Dünyada çok daha önemli bir yer edineceğine de değinen Vali Deniz "Hindistan ve Çin'in son 10 yılda geldiği noktaya bakacak olursak, gayri safi milli hâsıla oranlarının yükseldiğini görüyoruz. Bu iki ülke Dünya nüfusunun önemli bir bölümüne sahip. Bu ülkeler zenginleştikçe gıdaya olan ihtiyaçları artacak. Bu ihtiyaçlarını da bizim gibi tarım ülkelerinden temin edecekler. Onun



“Onun üzerinden PKK İstanbul’a sızmaya çalışıyor”

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Eyüpsultan’da düzenlenen Karadeniz festivalinde yaptığı konuşmada, CHP’nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu’nun kendisiyle ilgili söylediği sözlerle karşılık vererek, “Tam 30 gündür İstanbul’dayım. Çünkü onun üzerinden PKK İstanbul’a sızmaya çalışıyor. 23 Haziran’a kadar da burada milletimize bunu anlatmaya çalışacağım” dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Eyüpsultan Belediyesi’nin Alibeyköy Osmanlı Park Sosyal Tesislerinde düzenlediği Karadeniz festivaline katıldı. Festivalde Bakan Soylu’nun yanı sıra Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Köken ile birlikte çok sayıda davetli ve Karadenizli vatandaş katıldı.

“İKİ BUÇUK YILDIR BU ÜLKEDE VATANDAŞIMIZ UYUMADAN UYAMADIM”

Festivalde konuşma yapan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, “Geçmişte bu şehrin kıymetini bilmeyenler, geçmişte bütün dünyaya söyleyeceği sözün ne anlamla geldiğini bilmeyenler, geçmişte bu şehrin başına gelip de basiretsizlikle beraber yönetemeyenlere, bu şehrin manevi ikliminden anlamayanlara şu insanların her birine bir kardeş Eda’sıyla bakamayanlara bu şehri teslim etmeyiniz. Bende bir Karadeniz evladıyım. Bilesiniz ki iki buçuk yıldır İçişleri Bakanlığı görevini yapıyorum. İki buçuk yıldır bu ülkede vatandaşımız uyumadan uyamadım, huzur içerisinde bu memleketin yanlarına adım atmasını ortaya koyabilmek için çaba sarf ettik” dedi.

SOYLU’DAN CHP İL BAŞKANINA, “DOMUZ YİYEREK BÜYÜMEDİM BU MEMLEKETTE”

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu’na yönelik konuşan Bakan Soylu, “İstanbul CHP il başkanı var. İsmi unuttum şimdi. Neydi? Diyor ki biz Süleyman Soylu’nun geçmişinin ne olduğunu biliyoruz. Ben size söyleyeyim geçmişimin ne olduğunu. Allah’a hamd olsun domuz yiyerek büyümedim bu memlekette. Helal lokma yiyerek büyüdüm. Sizin evladınız olarak büyüdük” diye konuştu.

“ONUN ÜZERİNDEN PKK İSTANBUL’A SIZMAYA ÇALIŞIYOR”

Önemli bir seçime doğru gittiklerini vurgulayan Bakan Süleyman Soylu, “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan İstanbul’u plantarken, İstanbul’u önümüzdeki 100 yıla 200 yıla yönelik plantladı. Şimdi medeniyetimizin baş şehri olan bu İstanbul’u birileri alıp geçmişte olduğu gibi İstanbul’a zaman kaybetirmek, beceriksizliklerinin ve basiretsizliklerinin faturasını İstanbul’a ödetirmek istiyorlar. 31 Aralık

2016 tarihinden itibaren bu İstanbul’da bir tek terör olayı yok. Ankara’da, İzmir’de yok. Evlatlarımızı okula gönderirken herkes korku içindeydi. Bu gün Londra’da varken, Paris’te varken, Almanya’da, Amerika’da varken bugün İstanbul Allah’ımızca çok şükürler olsun huzurun şehri oldu. Ankara, İzmir, Doğu ve Güneydoğu her taraf, bana Ekrem İmamoğlu laf atıyor, diyor ki, “Sen İçişleri Bakanısın senin İstanbul’da ne işin var diye?” Benim İstanbul’da ne işim var biliyor musunuz? Bedirhan bebek ne için şehit olmuşsa, Eren Bülbül kardeşimiz ne için şehit olmuşsa, Aybuke öğretmen ne için şehit olmuşsa, Necmettin öğretmen ne için şehit olmuşsa tam 30 gündür İstanbul’dayım. Çünkü onun üzerinden PKK İstanbul’a sızmaya çalışıyor. 23 Haziran’a kadar da burada milletimize bunu anlatmaya çalışacağım. Ne olursunuz İstanbul’u bu geldiği noktadan başka bir noktaya çevirmeyim. Çevirmeyelim” diye konuştu. ■ İHA



118 Milyon Metreküp Atıksu Artıtımı Gerçekleştirildi

MASKİ Genel Müdürlüğü, 118 milyon metreküp evsel nitelikli atıksuyu artarak doğal çevreye zarar vermeden uzaklaşmasını sağladı. Ekolojik dengenin korunması noktasında atıksu arıtma tesislerinin önemini altını çizen Başkan Ergün, gelecek nesillere daha sağlıklı ve temiz bir Manisa bırakma gayreti içinde olduklarını söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ülke genelindeki en büyük sorunlardan biri olan atıksuların arıtılması noktasında yaptığı yatırımlarla adeta Ege Bölgesi’nin kaderini değiştiriyor. Bu kapsamda, MASKİ şüana kadar 118 milyon metreküp evsel nitelikli atıksuyu artarak sağlıklı bir şekilde Gediz ve Bakırçay’a deşarj etti. MASKİ tarafından Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile ilçe belediyeleri ve belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinden devralınan 13 atıksu arıtma tesisi kısa sürede devreye alınarak faal hale getirildi. Ardından yatırım hamlesine başlayan MASKİ, Manisa Merkez, Turutlu, Gördes ve Soma’da tesisler inşa ederek işleme aldı. Yeni tesisler ile birlikte 2019 yılı hedefini belirleyen MASKİ, içinde bulunduğumuz yıl, 73 milyon metreküp atıksu artıtımı gerçekleştirmeyi planlıyor.

İKİ TESİS DAHA KAZANDIRILYOR

İl genelinde vatandaşların atıksu kaynaklı çevre kirliliğinden etkilenmemesi için Alaşehir ilçeye de yeni bir tesis inşa ediliyor. 25 milyon TL yatırım bedeli ile yapılmaya başlanan tesis sayesinde gelecek nesillere daha sağlıklı bir yaşam alanı bırakılacak. Alaşehir’ın Kavaklıdere Mahallesi’nde de 4 milyon 100 bin TL yatırım bedeli yapılan tesiste çalışmalar hızla devam ediyor.



“MANISA’NIN GELECEĞİNİ YENİDEN DİZAYN EDİYORUZ”

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Ergün, ekolojik dengenin korunması noktasında atıksu arıtma tesislerinin önemini altını çizerek, gelecek nesillere daha sağlıklı ve temiz bir Manisa bırakma gayreti içinde olduklarını vurguladı. Başkan Ergün, “Gediz ve Bakırçay’ın kirlilikten kurtarılmasına adına yoğun bir mesai harcıyoruz. MASKİ Genel Müdürlüğü olarak geride kalan sürede atıksu arıtma tesislerine 247 milyon TL yatırım yaptık. İlimizin fiziki değişiminin yanı sıra, alyaptı anlamında yapılmış olduğumuz yatırımlar ile gelecek nesilleri koruma altına alıyoruz. Birbirinden önemli projelerle örnek çalışmalarını imza atan MASKİ Genel Müdürlüğü, hayata geçirdiği çalışmalarla Manisa’mızın adeta çehresini değiştirerek bambaşka bir şehri halkımızın hizmetine sunmaya gün be gün devam ediyor. Hemşerilerimize hak ettikleri hizmetleri ulaştırmak adına var gücümüzle, el birliğiyle çalışıyoruz. Kurulduğunda masa ve sandalyesi dahi olmayan bir kurumdan, bugün geldiğimiz noktayı düşündüğümüzde gerçekten de göğsümüz kabarıyor. Manisa’nın geleceğini yeniden dizayn ediyoruz. Yaptığımız yatırımların hemşerilerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” dedi. ■ HABER MERKEZİ

Palandöken “Beyaz eşya, mobilya ve otomotivde vergi indirimi uzatılmalı”

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Tam da düğün ve taşınma sezonu açılırken vergi indirimlerinin süresi sona ermemeli. Mobilya, beyaz eşya ve otomotivde vergi indirimlerinin süresi yıl sonuna kadar uzatılmalı” dedi.

Vergi indirimlerinin satışlara etkisinin büyük olduğunun altını çizen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Geçen yıl mobilyada yapılan vergi indirimi, mobilya satışlarını yüzde 30 artırmıştı. Ancak beyaz eşya ve otomotivde kur artışının etkisinden dolayı aynı artış görmedik. Beyaz eşya ve otomotivde ihracat artarken, iç pazardaki satışlar azalmaya devam ediyor. Vergi indirimlerinin süresi dolduğunda bu yavaşlama daha artabilir. Diğer taraftan, yaz aylarında cari açığın kapanması ve turizm gelirleriyle kurlarda büyük ölçüde gerileme bekliyoruz. Vergi indirimlerinin süresi



uzatılırsa, satışlarda kayda değer bir artış görülebilir. Bunun da ekonominin yeniden büyümesine etkisi pozitif olacaktır” sözlerine yer verdi.

“RAMAZAN MAYIS AYINA DENK GELDİ DÜĞÜNLER DURDU”

Bu yıl Mayıs ayının Ramazana denk gelmesiyle düğün se-

zonunun Bayramdan sonra açılacağını vurgulayan Palandöken, “Mayıs ayı boyunca Ramazan olması, okulların da Bayramdan sonra kapanacak olması nedeniyle düğün sezonu daha yeni açılıyor. Evlenerek yeni ev kuracakları ile evini değiştirecek olanların çok mobilya ve beyaz eşya alacağı döneme giriyoruz. Tam da bu dönemde giren vergi indirimlerinin sonra ermesi piyasaları olumsuz etkileyecektir. Bu nedenle Haziran ayı sonunda süresi dolacak olan mobilya, beyaz eşya ve otomotivdeki vergi indirimlerinin süresi yıl sonuna kadar uzatılmalı. Vergi indirimlerinin süresi uzarsa yaz aylarında ekonomik büyüme yeniden artı değerlere ulaşır” şeklinde konuştu. ■ İHA

"Mehmetçik katilleri İstanbul'da belediye yönetimini etkileyemez"

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli yaklaşık 23 Haziran seçimleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. Bahçeli, "Mücadelemiz İstanbul'un geleceğinin yabancı başkentlerde belirlenemeyeceğini göstermek. Mehmetçik katilleri İstanbul'da belediye yönetimini etkileyemez. İstanbul'un talihî terör yuvalarından gelen talimatlarla tayin edilemez. Şunu bilhassa ifade ediyorum ki, İstanbul 23 Haziran'da geleceğini oylayacaktır" dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İstanbul'da bir otelde düzenlenen programda muhtarlarla bir araya geldi. Programda Pençe Harekatı ve 23 Haziran seçimlerine yönelik açıklamalarda bulunan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "27 Mayıs'ta başlayan Pençe Harekatı'nın başarıya ulaşması başlıca dua ve dileğimdir. Huzurlarınızda diyorum ki, Türkiye'yi bölmeye, kardeş kavgası çıkarmaya hiç kimsenin gücü yetmeyecektir. İşte bu birlik ve beraberlikle İstanbul'da tarihi bir seçimi yapacağız. 23 Haziran'da umudun, huzurun, cumhurun, ahlakın, kardeşliğin yanında duracağız, helalin tarafında bulunacağız. Ortak gayemiz İstanbul'un ehline emanetini sağlamaktır. İstanbul ehline emanet edilmezse bin yıllık kardeşliğimiz zarar görecektir. İstanbul ehline emanet edilmezse kay-

naşma potamız küflenecek, medeniyet cevherimiz karalanacaktır. Türk milleti İstanbul üzerinde oynanmak istenen oyunların şüphesiz farkındadır. İstanbullu kardeşlerimizin kurulan ve kurgulanan kirlî tezgahları bozacağından şüphem yoktur. Milliyetçi Hareket Partisi yeniden seçim kararının alındığı günden itibaren İstanbul'u karış karış gezmekte, vatandaşlarımızla kucaklaşmaktadır. İnkarcılar bilse ne yazar, bilirse ne çıkar, üç hilal İstanbul'un her yanındadır. Milletimizden aldığımız işaretler 23 Haziran'da emanetin ehline yani Cumhur İttifakı adayı Sayın Binali Yıldırım Bey'e verileceğini göstermektedir" dedi.

"MEHMETÇİK KATİLLERİ İSTANBUL'DA BELEDİYE YÖNETİMİNİ ETKİLEYEMEZ"

İstanbul seçmenin 23 Haziran'da megakentin geleceğini oylayacağına dikkat çeken Bahçeli, "CHP'nin ve işbirlikçilerinin çarpık ve mahsurlu siyaseti eriyiştir, iniş halindedir. Süreç içinde herkes mayasının gereği neyse onu yapmış, zilletin foyası ortaya çıkmıştır. Bunların attıkları her adımda maskeleri düşüyor, gizli gündemleri bir bir deşifre oluyor. Mücadelemiz İstanbul'un geleceğinin yabancı başkentlerde belirlenemeyeceğini göstermek, İstanbul'un geleceğini güvence altına almak içindir. Mehmetçik katilleri İstanbul'da belediye yönetimini etkileyemez. İstanbul'un talihî terör yuvalarından gelen talimatlarla tayin edilemez. Şunu bilhassa ifade ediyorum ki, İstanbul 23 Haziran'da geleceğini oylayacaktır. Malum aday da kendini destekleyen çevrelerin hizmetine gireceğini, yörgüngelerinden çık-



mayacağını tasdik edicesine açıklamalarına ve söylemlerine devam etmektedir. Terörist başının heykelini dikme hayalinde olan bir hainin çizgisini beğendiğini dile getiren CHP adayından İstanbullu vatandaşlarımıza gelecek bir fayda yoktur. Hakkı olmadığı halde havaalanı VIP terminalini kullanmaya kalkın, kendisine müsaade edilmeyince işini dürtüşçe yapan valimize ağır

hakaretler savuran kirlî ağızdan İstanbul için hayırlı bir sözün çıkması beklenmemelidir. Sayın Binali Yıldırım 23 Haziran'da İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olarak öntümüzdeki beş yılda İstanbul'a Allah'ın izniyle, İstanbullu kardeşlerimizin emsalsiz desteğiyle hizmet edecektir. İstanbul düşmeyecek, fetih ruhu silinmeyecektir" diye konuştu. ■ İHA

Öğrencilerden hayat kurtaran proje

Karbonmonoksit gazı tehlike olmaktan çıkacak

Danışman öğretmenleri Mehmet Horozoğlu'nun lise yıllarında sobadan sızan karbonmonoksit gazı zehirlenmesinden etkilenen iki öğrenci, 4 aylık bir çalışmanın sonucunda hayat kurtaran bir projeye imza attı. 'Karbonmonoksit gazı kovucu ve soba söndürücü robotik sistem' projesiyle bu yıl ilk kez ulusal olarak düzenlenen 4. Kodla(Ma)nisa Yarışmasında Türkiye 3'üncülüğü kazanan robotik sistem sayesinde 'Sinsi ölüm' olarak adlandırılan ölümlerin de önüne geçilmiş olacak.

Balıkesir'in Edremit ilçesindeki 75. Yıl Ortaokulunun 6. sınıf öğrencileri Ceylin Gezer ve Hikmet Efe Canıklı danışman öğretmenleri Mehmet Horozoğlu önderliğinde hazırladıkları 'Karbonmonoksit gazı kovucu ve soba söndürücü robotik sistem' projesiyle bu yıl ilk kez ulusal

olarak düzenlenen 4. Kodla(Ma)nisa Yarışmasında Türkiye 3'üncülüğü kazandı. Vestel City'de gerçekleştirilen yarışmada projelerinin esin kaynağının danışman öğretmenleri Mehmet Horozoğlu'nun lise yıllarında karbonmonoksit gazından zehirlenmesi olduğunu kaydeden öğ-

renciler robotik sistem sayesinde ölümlerin önüne geçileceğini anlattı. Öğrencilerin projesi yarışmada da ilgi odağı oldu.

"İNSANLARIN HAYATLARINI KURTARMAYI HEDEFLİYORUZ"

İnsanların hayatlarını kurtarmak için robotik bir proje hazırladıklarını kaydeden Edremit 75. Yıl Ortaokulunun 6. sınıf öğrencisi Ceylin Gezer, "Bizim bu projede amacımız insanların hayatlarını kurtarmaktır. Soba zehirlenmeleri Türkiye'nin kanayan yaralarından biri. Biz de bunun için bu sistemi geliştirdik. Sistemimizde kullandığımız gaz sensöründe ortamdaki gazı ölçerek bunu ekranımıza yansıtıyoruz. Ekranımızda acil



bir tehlike olup olmadığı hatta gaz sızıntısı olup olmadığı yazıyor. Bu kapsamda engelli bireyleri de düşündük. Duyma engelli bir kişi ledlerimizi görerek, görme engelli bir kişi ise hoparlördeki sesi duyarak uyanabilir. Ayrıca titreşim modeli de ekledik. Yatak sallanınca herkes uyanabilir. Sisteme anne ve babalar için de arka oda sistemi de dahil ettik. Aileler de bu sistem aracılığıyla gelen uyarılar üzerine çocuklarını rahat bir şekilde kurtarabilirler. Öğretmenimiz lise yıllarında maalesef karbon monoksit zehirlenmesi yaşamış. Benim anne annemde halen daha soba kullanıyor. Gaz zehirlenmelerinde insanların hayatları mahvoluyor

ve sevdiğini kaybediyorlar. Bu nedenle bu projeyi geliştirdik. Bu şekilde insanların hayatlarını kurtarmayı hedefliyoruz." dedi.

"TASARIMDAN KODLAMAYA HER ŞEY ÖĞRENCİLERE AİT"

Projenin danışman öğretmen Mehmet Horozoğlu ise şunları söyledi: "Öğrencilerimizle birlikte Türkiye'nin kanayan yarası olan soba zehirlenmelerine ve gaz zehirlenmelerine yönelik bir robotik sistem geliştirdik. Yaklaşık 4 aydır öğrencilerimizle beraber bu proje üzerinde çalışıyoruz. Projemizin tasarımı kodlamasına kadar her şeyi öğrencilerimize ait." ■ İHA



GENÇLİK MERKEZİ YAZ AYINDA HİZMET VERECEK

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, yaz tatili öncesi hizmete girecek Akhisar Gençlik Merkezi'ne giderek incelemelerde bulundu, yetkililerden bilgiler aldı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Akhisar Gençlik Merkezi'ni ziyaret eden Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisar Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Hasan Hüseyin Oktay ve

Gençlik Spor İl Müdürü Şube Müdürü Ömer Kutlu'dan bilgiler aldı. Ziyarete Akhisar Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı İsmail Fikirli, belediye

diye müdürleri de eşlik etti.

Gençlik Merkezi ile ilgili bilgiler veren Akhisar Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasan Hüseyin Oktay, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Gençlerimizin eğitim, spor, sanat ve bilim gibi birçok alanda kendilerini yetiştirebilmeleri için Gençlik ve Spor Bakanlığımızca Akhisar'da açılan Gençlik Merkezi, uzman personelleri ve modern merkezleriyle hizmet edecektir. Spor sahaları, İngilizce, Matematik, Kimya ve benzeri gibi dersler, akl oyunları odası, müzik stüdyosu ve eğitim alanları, çalışma kütüphanesi ile yaz tatilinde Akhisarlılara hizmet edeceğiz. Tatilini verimli geçirmek isteyen tüm gençlerimiz davetimizdir."

Akhisar Gençlik Merkezi'ni ziyaret eden Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 2018-2019 Eği-



tim ve Öğretim Yılı'nın sona ermesi ile yaz tatili öncesinde Gençlik Merkezi'nde incelemelerde bulunarak, bilgi aldı. Başkan Dutlulu, "Müdürlerimiz Hasan Hüseyin Oktay ve Ömer Kutlu'dan, Gençlik Merkezi'nin durumu, faaliyetleri ve eğitimleri hakkında bilgiler aldık. Yaz tatili öncesinde tatilini verimli geçirmek isteyen öğrencilerimiz Gençlik Merkezi'ndeki kurslar-

dan faydalanabilir. Bilim, eğitim, spor ve sanat alanlarında yapılan her girişimin destekçisiyiz. Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğümüz ile ortaklaşa çok güzel etkinliklere imza atıyoruz. Umarım bu birliktelik ile beraber Akhisar'ın en iyi hizmetleri getirmeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Başkan Dutlulu, daha sonra müdürlerden bilgiler aldı. ■ HABER MERKEZİ

Muhtar Talep Etti, Mobil Tahsilat Aracı Mahalleye Gitti

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar ilçesi Sünnetçiler Mahallesi'ne muhtar ve vatandaşlardan gelen talep üzerine mobil tahsilat aracı ile hizmet götürdü.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, mobil tahsilat araçları ile vatandaşlara işlem kolaylığı sağlıyor. Bu kapsamda Akhisar'ın Sünnetçiler

Mahallesi'nde yaşayan vatandaşların tahsilat işlemlerini daha rahat yapabilmeleri için mobil tahsilat aracı ile mahalleye gidildi. Özellikle yaşlı vatandaşlar işlemlerini kolay bir şekilde yapmalarının ardından yetkililere teşekkür etti.

MASKİ VATANDAŞIN YANINDA

Sünnetçiler Mahalle Muhtarı Ceyhan Kılıç, "Mahallemizde ödeme işlemlerini yapmak isteyen yaşlı ve merkeze gidemeyecek olan vatandaşlarımız var. Biz de MASKİ Genel Müdürlüğüne talepte bulduk. Hızlı bir şekilde talebimiz yerine getirildi. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ



Yayalar geçsin diye yolu aracıyla kapattı



Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir araç sürücüsü yaya geçidinde yayalara yol vermemen sürücülere kızarak, yolu aracıyla kapattı ve yayaların güvenli bir şekilde karşıdan karşıya geçmesine yardımcı oldu.

Turgutlu'da elektrik teknisyeni olarak çalışan Mustafa Gökçalı, aracı ile evine geçmek için yola çıktı. Kavşaktan geçmek isteyen

Gökçalı, yaya geçidinde yolun karşısına geçmek için bekleyen yayaları gördü ve yol verdi. Gökçalı, aracı ile durmasına ve bir süre beklemesine rağmen diğer araçlar durmuyunca aracını çapraz park ederek yolu kapattı. Kapanan yoldan yayalar karşıya güvenli olarak geçti. O anlar sürücünün araç kamesine da yansıtıldı.

Kavşaklarda ve yaya geçitlerinde her zaman bu sı-

kıntıların yaşadığını ifade eden sürücü Gökçalı, "Kavşaktan geçmek için yaklaştığımda bir bayan da buradan bebek arabası ile karşıya geçmeye çalışıyordu. Ben de durup yol vermek istedim fakat arkamdan gelen arabaların hiçbirini durmadı. Bakım araçlar durmuyorlar, en iyisi yolu kapatayım, yayalara yol vereyim dedim. Yolu kapatırken bir araç da bana arkadan 'neden yolu kapatıyorsun' diyerek korna çalmaya başladı. Yolu kapattım ve karşıya geçmelerine izin verdim, yardımcı oldum, sonra geçiş yaptılar. Bu kavşaklara trafik ışıkları da koysanız aynı problem devam eder. Burada önemli olan insanların bilinçli olması. Bilinçli olunmadığı sürece bu problemleri çözemeyiz" dedi. ■ İHA

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum

Opr. Dr. Nahir ATA
TÜP BEBEK

Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi
- IUI (Aşılama)
- Histeroskopi
- Spermogram
- Laparoskopi
- Asistit Hatcing
- Embryo Dondurma
- IVF (In Vitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

YUNUSEMRE HENTBOL KURSU AÇACAK

Yunusemre Belediyesi ve Yunusemre Belediyespor'un katkılarıyla 2006 - 2010 doğumlu çocuklara yönelik yaz dönemi hentbol kursu başlatılıyor.

Yaz aylarında öğrencilerin vakitlerini spor yaparak geçirmelerini sağlamak amacıyla Yunusemre Belediyesi, yaz okulları kurslarını başlatıyor. Yunusemre Belediyesi, Yunusemre Belediyespor ile birlikte hentbol alanında kendini geliştirmek isteyen çocuklara yaz dönemi boyunca kurs verecek. 2006 - 2010 doğumlulara yönelik düzenlenecek olan kursun katılımlarına başlandı. 18 Haziran Salı günü başlayacak

kurslar; hafta içi Salı ve Perşembe günleri saat 16.00 - 17.30 saatleri arasında Yunusemre Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu'nda yapılacak. Kayıt yaptırmak isteyen vatandaşların nüfus cüzdanları ile beraber Yunusemre Belediyesi bahçesinde bulunan başvuru standına başvurmaları gerekiyor. Başvurular ile ilgili detaylı bilgi almak isteyenler 444 62 09 numaralı çağrı merkezini arayabilecek. ■ HABER MERKEZİ



U12 PROJE LİGİ SONA ERDİ



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ve Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Manisa Şubesi'nin iş birliği ile düzenlenen U12 Proje Ligi, 41 takım, 600 futbolcu, 177 müsabaka ile sona erdi. Akhisar Belediyesi İlçe Stadı'nda oynanan final ve üçüncülük maçlarıyla kupalar sahiplerini buldu. Finalde normal süresi 0-0 sona eren maçta Akhisarspor'u penaltılarda 4-3 yenen Salihlispor turnuvanın şampiyonu olurken, üçüncülük maçında Manisa Büyükşehir Belediyespor'u 2-1 yenen Murat Germenspor ise üçüncü oldu. Turnuvada dereceye giren takımlara ödülleri takdim edilirken, Manisa TÜFAD, takımların antrenörlerine başarılarından dolayı plaket takdim etti. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, turnuvaya katılan tüm takımlara teşekkür ederken, dereceye giren takımları da kutladı. Öztürk, "Spor, dostluk ve kardeşliktir. Elbette derecelendirme olsa da kazanmak ve kaybetmek önemli değil. Bu yönden amacına ulaşan bir turnuva oldu. Bu tip turnuvaların sayısını artıracamız. Turnuvanın sorunsuz gerçekleşmesinde katkıları bulunan başta Manisa ASKF ve TÜFAD olmak üzere herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ ÖZCAN ÖZKAN





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür Sık

MANISA'NIN GÜR SESİ

17 Haziran 2019 Pazartesi



Ana boru patladı, mahalle su altında kaldı



Edinilen bilgiye göre, saat 13.00 sıralarında Şehzadeler ilçesi Nurlupınar Mahallesi'nde şehre içme suyunu sağlayan ana borulardan biri büyük bir taziykle patladı. Patlamanın etkisiyle yolun ortasında dev bir çukur oluşurken, asfalt yolda büyük hasar meydana

geldi. Çöp konteynurlarının devrildiği sokaklarda taşan sular bazı evleri bastı. Mahalledeki 318, 309, 311 nolu sokaklar tamamen su altında kaldı. Yaklaşık 2 saat sonra taziykle akan su ekipler tarafından kesilirken, dev çukurun olduğu sokakta araçların geçmesi için dubalarla önlem

Manisa'da şehre su veren ana borulardan birinin patlaması sonucu üç mahalleyi su bastı. Tazyikle patlayan ana borunun olduğu yerde dev bir çukur oluşurken, asfalt yolda büyük zarar meydana geldi. Taşan sular bazı evlerde su baskınlarına neden oldu.

alındı.

MASKİ'den alınan bilgiye göre mahallede yer alan 300'lük cam ana borunun patladığı ve ana vananın kapatılarak su kesintisinin durdurulduğu açıklandı.

Evinin su basan Mehmet Çiçek, ilk kez böyle bir durumla karşılaştığını belirterek, suların araçların da dalga etkisi yapmasıyla evinin içine girdiğini ve temizlik yaptığını söyledi.

Bu tip durumlara çok sık karşı karşıya kaldıklarını kaydeden Nurlupınar Mahalle Muhtarı Mehmet Akışit ise, bu duruma bir önlem alınmasını istediklerini belirtti. Su baskınının sadece kendi mahallesinde



değil, Kazım Karabekir ve Ahmet Bedevi mahallelerinde de etkili olduğunu kaydeden Muhtar

Akışit, yaşanan olayın oldukça kötü olduğunu ve önlem alınması gerektiğini söyledi. ■ İHA



HATIRLAMAK BİLE ONLARI MUTLU EDİYOR

Manisa Huzurevi Vakfının sakinleri, "Hatırlanan Yaşlılar İlkbaharda Açan Çiçekler Gibidir" etkinliği ile hatıralarından silinmeyecek bir gün yaşad. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü ve Manisa Huzurevi Vakfının huzurevi sakinlerinin yüzünü güldürmek için ortaklaşa hazırladığı "Hatırlanan Yaşlılar İlkbaharda Açan Çiçekler Gibidir" etkinliği Hafsa Sultan Şifahanesi Tıp Tarihi Müzesi'nde gerçekleşti. Etkinlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi Mehter Takımı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu ve Sıla Müzik Evi sahne aldı. Mehter Marşı ile coşan huzurevi sakinleri Sıla Müzik Evi'nin sahne performansıyla ve tiyatro ekibinin Hacıvat-Karagöz

Oyunu ile renkli saatler yaşadı. Etkinliğin canlı müzik kısmında "Eski dostlar" isimli şarkıyla hüzünlü huzurevi sakinleri "Bir Şarkısın Sen" isimli şarkıyla dans etti. Hatırlanan Yaşlılar İlkbaharda Açan Çiçekler Gibidir" adlı projenin yürütücüsü aynı zamanda Tıp Tarihi Müzesi Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Hayrunnisa Yeşil, etkinlikte katkısı olan herkese teşekkür ederek, "Buradaki yaşlılarımızı mutlu etmek istiyoruz. İleride bizlerde yaşlanacağız. Bizlerde gençlerden aynı özveriye bekleyeceğiz. Ebelik bölümü öğrencilerinin isteğiyle bu proje gerçekleşti. Başta öğrencilerimiz olmak üzere bu projede bize katkı sağlayan tüm kuruluş ve hayırseverlere teşekkür ediyorum." Şeklinde konuştu. ■ AZİZE MERAL

ÖĞRENCİLER HAYALLERİNDEKİ ÜNİVERSİTE İÇİN TER DÖKTÜ

Türkiye'nin tüm illerinde olduğu gibi Manisa'da da Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın (YKS) birinci oturumu Temel Yeterlilik Testi (TYT) ve ikinci oturumu Alan Yeterlilik Testleri (AYT) gerçekleştirildi. Üniversite adayları sınavda ter dökerken, aileleri de dışarda çocukları için dua etti.

Üniversite adaylarının katıldığı Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nın ikinci oturumu Alan Yeterlilik Testleri tüm Türkiye'de olduğu gibi Manisa'da da saat 10.15'te başladı. Erken saatlerden itibaren sınava girecekleri binalara gelen adaylar, kimlik kontrolü yapılarak sınav salonlarına alındı. Sınav binalarının kapıları saat 10.00'da kapatılarak bu saatten sonra gelen adaylar sınava alınmadı. Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi'nde de sınav yoğunluğu sabah saatlerinde başladı. Aileleriyle birlikte yerleşke önüne gelen adaylar,

kimlik kontrolü yapılarak içeri alındı. Görevliler öğrencilere, hangi salonda sınava girecekleri konusunda yardımcı olurken, geç kalan bazı adaylar ise sınav salonuna alınmadığı için geri dönmek zorunda kaldı. Öğrenciler, salonlarda sınav

için ter dökerken, veliler ise dışarda çocuklarının başarılı olmaları için Kur'an'ı Kerim okudu ve dua etti.

Manisa'da TYT oturumuna 35 bin 176 öğrenci girdi

Manisa genelinde gerçekleştirilen sınavda, TYT oturumuna giren toplam öğrenci sayısı 35 bin

176 olduğu bildirilirken,

Alan Yeterlilik Testi

(AYT) oturumuna 28 bin

404, Yabancı Dil Testi

(YDT) oturumuna ise

bin 673 öğrencinin katılacağı

belirtili. Ayrıca toplam

122 engelli ve 189 hükümlünün de

sınavda katıldığı kaydedildi.

Bin 956 salonda yapılan TYT oturumunda,

5 bin 40 personel görev yaptı. ■ İHA



Alaşehir'de 19.ve 20. Dönem Manisa Milletvekili araştırmacı Yazar

Tevfik Diker'in ismi bir parka verildi

Tevfik Diker'in ismi Belediye Meclisi'nin oy çokluğuyla bir parka verildi.

Alaşehir'de 19.ve 20. Dönem Manisa Milletvekili araştırmacı Yazar Tevfik Diker'in ismi Belediye Meclisi'nin oy çokluğuyla bir parka verildi. Diker konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada, "Sabah saat 08.30 sıralarında Whatsapp tan bir güzel mesaj aldım. Mesajı gönderen Alaşehir Belediye Başkanı Sn Ahmet Öküzçüoğlu, Parka isim verilmesi meclisten geçti Sayın vekilim. Hayırlı olsun" diyor. Adımın

memleketimde bir Parka verilmesi kararına imza atan Belediye Başkanına ve tüm Meclis Üyelerine sonu teşekkürlerimi, şükranlarımı sunuyorum. Bana hayatımın en büyük ödülünü verdiler. Allah hepsinden razı olsun. Bu ödülü, Öz Alaşehirli olduğum için ve Atatürkçü Türkiye'de Yolsuzlukla Mücadele Derneği'nin kuran tek parlamenter olmakla hak ettiğime inanıyorum. Karar oy çokluğuyla geçmiştir. Bu bana erken Babalar Günü hediyesi de oldu" dedi.

■ Süleyman ARASAN